
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR. 48 
DIN 27.04.2017 

 
privind aprobarea modificării denumirii din DALI + PT Reabilitare Stație de 

Epurare înscrisă în Lista investițiilor publice defalcată pe surse de finanţare, capitole 

de cheltuieli şi grupe de investiţii pe anul 2017, în Documentaţie tehnică, consultanţă 

şi analiză, aferentă obiectivului de investiţii „Reabilitarea Stației de Epurare (linia 

apei), în Municipiul Câmpulung , județul Argeș.” 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27.04.2017: 

Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii si Achizitii Publice nr. 

12863/27.04.2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre 

aprobare modificarea denumirii din DALI + PT Reabilitare Statie de Epurare înscrisă 

în Lista investitiilor publice defalcată pe surse de finanţare, capitole de cheltuieli şi 

grupe de investiţii pe anul 2017, în Documentaţie tehnică, consultanţă şi analiză, 

aferentă obiectivilui de investiţii „Reabilitarea Statiei de Epurare (linia apei), in 

municipiul Campulung , judetul Arges”; 

In conformitate cu Directiva 91/271/CEE şi prevederile HG 352/2005 privind 
epurarea apelor uzate urbane. 

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local; 
În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicata, 

cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART. 1. Se aproba modificarea denumirii din DALI + PT Reabilitare Statie de 

Epurare de la pozitia nr. 42 din anexa nr. 7.1 la HCL nr. 27/30.03.2012 - Lista 

investitiilor publice defalcată pe surse de finanţare, capitole de cheltuieli şi grupe de 

investiţii pe anul 2017, în Documentaţie tehnică, consultanţă şi analiză, aferentă 



obiectivului de investiţii „Reabilitarea Statiei de Epurare (linia apei), in municipiul 

Campulung , judetul Arges”. 

ART. 2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari, se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si Compartimentul Investitii si Achizitii Publice. 

ART. 3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 

Ionel STATE  S E C R E T A R , 
Nicolae GHINEA 


